
 

 

13. janvāra iela 8
Rīga, LV-1050
Latvija
SIA „Forum Cinemas”
Reģ. nr.: LV 40003136481

Tālr.:
E-pasts:
Mājaslapa:

+371 67357608; +371 67357625
kino@forumcinemas.lv
www.forumcinemas.lv

3+ ĢIMENES KARTES IZMANTOŠANAS NOTEIKUMI KINOTEĀTRĪ “KINO 
CITADELE” 

 
3 + Ģimenes karte ir atbalsta programma daudzbērnu ģimenēm. Info http://godagimene.lv/ 

 
 

 3+ Ģimenes karti iespējams reģistrēt TIKAI k/t “KINO 

CITADELE” kasēs. 

 Pēc kartes reģistrēšanas biļetes ir iespējams 

iegādāties k/t kasēs un internetā 

www.forumcinemas.lv (Lietojot piešķirto lietotājvārdu un 

paroli)! 

 3+ Ģimenes karšu īpašniekiem ir pieejamas atlaides 

biļetēm uz jebkuru filmu.  

 Biļešu skaits (5,6,7 u.t.t.)   uz filmu ir atkarīgs no 

ģimenes locekļu skaita - kartes priekšpusē ir norādīts kartes īpašnieka - daudzbērnu 

ģimenes tēva, mātes vai likumīgā aizbildņa vārds un uzvārds, kartes otrajā pusē minēts 

bērnu skaits, vārdi un uzvārdi. 

 Biļetes uz filmu var izņemt visas uzreiz vai uz dažādiem kino seansiem. 

 Biļetes ar atlaidi ir derīgas tikai kopā ar 3+ Ģimenes karti. 

 K/t personālam ir tiesības pie biļešu iegādes un ieejas kinozālē kopā ar biļetēm prasīt 

uzrādīt 3+ Ģimenes karti. 

 Atlaides nesummējas un nav spēkā uz speciālajiem pasākumiem un akcijām. 

 3+ Ģimenes karti nav iespējams piesaistīt citām lojalitātes programmām, kā piemēram 

Kino Klubs. 

 SIA Forum Cinemas patur tiesības mainīt biļešu cenas un atlaides par to iepriekš 

nebrīdinot. 

 3 + Ģimenes karšu lietotājiem ir saistoši arī visi pārējie SIA Forum Cinemas k/t klientu 

iekšējās kārtības noteikumi. Ar noteikumiem var iepazīties pie k/t kasēm, kā arī 

http://www.forumcinemas.lv/Cinema/Rules/ 

http://godagimene.lv/
http://www.forumcinemas.lv/
http://www.forumcinemas.lv/Cinema/Rules/

